

YKS EŞİT AĞIRLIK ÇALIŞMA PROGRAMI (1. AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TYT TÜRKÇE	Sözcük Türleri Tamlamalar Sözcükte Anlam	Sözcük Türü Soru Çözümü Tamlamalar Soru Çözümü Cümlede Anlam Fiiller -Fiilimsiler	Fiil fiilimsi Soru Çözümü 3 haftadır çalıştığınız konularla soru çözerek konu tekrarı yapalım,pekişsin.	Ekler Sözcük Yapısı Cümle Öğeleri	YGS de sorular ağırlıklı olarak Paragraftan gelmekteydi.Yeni sistemde de ağırlık paragraf üzerinde olacağı için her gün en az 20 paragraf sorusu çözüyoruz
TYT MATEMATİK	Temel Kavramlar Sayı Basamakları	Rasyonel Sayılar Üslü Sayılar	Köklü Sayılar	Bölme Bölünebilme OBEB-OKEK	Matematik emek isteyen bir ders. Konuları mutlaka bir hocadan ya da youtube kanallarından dinleyin. Bol soru çözerek soru tiplerini tanıyın
YKS MATEMATİK	Polinomlar	Polinomlar Tekrar+Soru Çözümü	2. Dereceden Denklemler	2. Dereceden Denklemler Tekrar+Soru Çözümü	YKS deki konular için birer hafta tekrar ve soru çözümü için ayrıldı.Daha fazla soru çözümü yaparak konuyu iyice kavrayınız
TYT-YKS GEOMETRİ	Doğruda Açılışlar	Üçgenler Özel Üçgenler Üçgende Alan Üçgende Benzerlik	Üçgenler Kenarortay Açıortay Benzerlik	Üçgenler Açı Kenar Bağintısı	Geometri hem ilk oturumda (TYT) hem de ikinci oturumda (YKS) soru olarak karşımıza gelecek. Konuların ortak olması sebebiyle tek başlık altında topladık
TYT-YKS TARİH	Tarih Bilimi Uygarlığın Doğuşu İlk Uygarlıklar	İlk Türk Devletleri	İslam Tarihi ve Uygarlığı	Türk İslam Devletleri Türkiye (Anadolu) Tarihi	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok.Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün :)
YKS EDEBİYAT	Güzel Sanatlar ve Edebiyat	Coşku ve Heyecanı Dile Getiren Metinler (şiir)	Olay Çevresinde Oluşan Metinler	Öğretici Metinler	Edebiyat için genel tavsiyem konuları ufak notlar alarak, en az iki kaynaktan okuyarak ve bol bol test çözerek çalışmanızdır. Her hafta en az bir adet edebiyat denemesi yapmayı unutmayalım. Denemelerle yeni eserler öğrenmek pratik bir yoldur :) -Günlük paragraf çözmeyi, haftada en az 2 gün ALES Türkçe paragraf testlerinden çözmeyi unutmayın. :) -Dil Bilgisi'nden eksik olduğunuz konuları ekleyebilirsiniz.
TYT-YKS COĞRAFYA	Doğa ve İnsan Harita Bilgisi	Coğrafi Konum	Yer'in Şekli ve Hareketleri	İklim Bilgisi	TYT de Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı,YKS de ise bilgi ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
TYT FELSEFE	Felsefenin Alanı	Bilgi Felsefesi	Bilim Felsefesi	Varlık Felsefesi	Felsefe de tarih gibi,kavrama ve konuya genel olarak hakim olun,TYT için yeter